关于 2025年度自治区研究生科研创新项目
拟推荐名单的公示

各单位：

根据《内蒙古自治区教育厅关于开展 2025 年研究生科研创

新项目申报工作的通知》等要求，经各单位申报推荐，研究生院

组织专家对申报的 49项研究生科研创新项目进行评审，拟对《基

于气动-结构耦合风力机叶片非线性变形机制研究》等 25 项项目

择优推荐，现将名单进行公示（见附件）。

一、公示时间

2025年 9月 19日至 2025年 9月 23日

二、受理方式

公示期间如有异议，请以书面形式向研究生院提出，须在书

面异议材料上签署真实姓名。单位提出异议的，须在书面异议材

料上加盖本单位公章。匿名异议和超出公示期限的异议不予受

理。对反映问题者及所反映情况，学校将严格加以保密。公示办

公室设在科创大厦 1311室。

受理电话：18247253128

电子邮箱：2023910612@imut.edu.cn

受理时间：上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30。

特此公告

研究生院

2025年 9月 19日

附件：2025年度自治区研究生科研创新项目拟推荐名单

mailto:2023910612@imut.edu.cn